ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«10» августа 2023 г.               р.п. Пителино                           № 44/268
О кандидатурах для исключения из резерва составов

участковых комиссий
     На  основании  пункта  9 статьи  26 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Пителинского района
решила:
    1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Пителинского района Рязанской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

    2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Рязанской области.

    3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте ТИК Пителинского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Пителинского района

от 10.08.2023 № 44/268

Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых комиссий

              на основании подпункта а пункта 25 Порядка,

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Прохоров Николай Алексеевич
	08.08.1966
	собрание избирателей по месту жительства
	5
	296

	2
	Хамова Ольга Николаевна
	08.08.1966
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2
	296

	3
	Мочалова Елизавета Борисовна
	03.02.1972
	собрание избирателей по месту жительства - ООО "Ока молоко"

	298

	4
	Абрашкина Наталья Александровна
	14.08.1970
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Рязанской области
	2
	300

	5
	Куликов Степан Олегович
	03.03.1996
	собрание избирателей по месту жительства - МБУК "Потапьевский СДК"

	300

	6
	Аверкина Светлана Александровна, 05.12.1975
	05.12.1975
	Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2
	304

	7
	Демина Римма Никифоровна
	01.07.1960
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Пителинского района

	305

	8
	Томина Наталья Ивановна
	25.01.1963
	Рязанское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2
	305

	9
	Широкова Екатерина Владимировна, 09.12.1979
	09.12.1979
	собрание избирателей по месту жительства - Администрация МО - Пителинское городское поселение

	305